
 

 

UCHWAŁA NR 199/673/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 września 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok  
  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 126/2017  

z dnia 31 sierpnia 2017 roku o zwiększeniu (z rez. cel. b. p. poz. 62) planu dotacji  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność, §2110 – 8.400 zł z przeznaczeniem na pomoc socjalną 

udzielaną cudzoziemcom. 

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 138/2017  

z dnia 5 września 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 214.000 zł z przeznaczeniem na 

wypłaty odpraw, nagród jubileuszowych oraz innych świadczeń wypłacanych 

funkcjonariuszom oraz na opłacenie składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe za 

funkcjonariusza PSP, za którego istnieje obowiązek opłacenia składek w związku ze 

zwolnieniem ze służby. 

3. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

środków zleconych pomiędzy paragrafami w rozdziale: 

 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 3.136,07 zł, 

 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii – 987,70 zł, 

 75011 – Urzędy wojewódzkie – 1.090 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników Starostwa wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej 

oraz o przeniesienie kwoty 52.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – 

Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na zakup komputerów wraz  

z oprogramowaniem (50.935 zł), opłaty na rzecz budżetów jst. (65 zł) oraz na 

koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (1.000 zł).  

4. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii o przeniesienie kwoty 12.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii na 

zabezpieczenie części wkładu własnego na zakup drukarki kolorowej 

wielkoformatowej ze skanerem i oprogramowaniem.  

5. w związku z przyznaniem dofinansowania z PFRON w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” na zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla RPO-T w Dębnie dokonuje się przeniesienie kwoty 61.000 zł 

pomiędzy jednostkami w ramach tego samego rozdziału z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie wkładu własnego.  

6. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 152/2017  

z dnia 8 września 2017 roku o zwiększeniu (z rez. cel. b. p. poz. 26) planu dotacji  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale: 

 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 15.840,85 zł, 

 80110 – Gimnazja – 10.525,18 zł,  

 80111 – Gimnazja specjalne – 3.956,98 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

 

 


